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Hinnat ilman arvonlisäveroa ALV 0%.

PORRASVALOAUTOMAATTI TLZ61NP-230V+UC

TLZ61NP-230V+UC
1 sulkeutuva (NO) ei potentiaalivapaa kosketin 10 A/250 V AC. 230 V LED-kuorma kork. 600 W, 
energiansäästölamput (ESL) kork. 200 W, resistiivinen kuormankesto kork. 2300 W. Poiskytkentävaroitus 
ja jatkuvan valon toiminto ohjattavissa painikkeilla. Valmiustilan kulutus vain 0,7 wattia.
Optimointi energiansäästölampuille.

Kojerasia-asennukseen. Pituus 45 mm, leveys 45 mm, syvyys 18 mm.
Nollapistekytkentä koskettimien ja kuorman suojaamiseksi.
Bistabiilin reletoiminnon käytön ansiosta vältytään mahdollisilta kelan aiheuttamilta hukkailmiöiltä 
ja lämmöntuotolta, vaikka rele olisikin käytössä.
Odota asentamisen jälkeen, että lyhyt automaattinen synkronisointi päättyy, ennen kuin kytket 
kulutuslaitteita verkkoon.
Käyttö-, ohjaus- ja kuormajännite 230 V. Lisäksi galvaanisesti erotettu yleinen ohjausjännite 8-230 V UC.
Portaattomasti säädettävä aika välillä 1-12 minuuttia.
Merkkivalon virta kork. 50 mA, riippuen merkkivalon sytytysjännitteestä.
3-johdin- ja 4-johdinpiirit, uudelleen käynnistettävissä, ullakkovalaistus käytettävissä jos 4-johdinpiiri.
Liitäntätavan automaattinen tunnistus.
Valaistus syttyy uudelleen päälle sähkökaton jälkeen, ellei aika ole vielä kulunut loppuun.
Jos poiskytkentävaroitus on otettu käyttöön, valot alkavat vilkkua noin 30 sekuntia ennen ajan pä-
ättymistä. Tämä toistuu kolme kertaa, aina lyhyemmillä aikaväleillä.
Jos jatkuvan valon toiminto  on otettu käyttöön, jatkuva valo voidaan kytkeä päälle pitämällä 
painiketta painettuna yli 1 sekunnin ajan. Valo sammuu sitten automaattisesti 60 minuutin kuluttua tai jos 
painiketta painetaan uudelleen yli 2 sekunnin ajan. 
Jos sekä poiskytkentävaroitus että jatkuvan valon toiminto  on valittuna, poiskytkentävaroitus 
aktivoituu ennen kuin jatkuvan valon aika on kulunut umpeen.
Jos asennukseen kuuluu osittain tai ainoastaan energiansäästölamppuja, tulee poiskytkentävaroitus 
ja jatkuvan valon toiminto painikkeella ESL valita alemmalla kiertokytkimellä.
Jos toiminto TLZ on valittuna, aikaa voidaan pidentää ensimmäisen sekunnin aikana päällekytkennän 
jälkeen painamalla painiketta toistuvasti entinään kolme kertaa (aika lisääntyy portaittain). 
Jokainen painikkeen painallus pidentää säädettyä aikaa 1 kerran.
Toiminto ESV, impulssikytkin, jossa enintään 120 minuuttin poiskytkentäviive, voidaan valita alemmalla 
kiertokytkimellä. Jos tämä toiminto on käytössä, impulssikytkin kytkee automaattisesti pois asetetun 
viiveen jälkeen, jos manuaalista OFF-komentoa ei ole annettu.
Jos aika asetetaan minimiin ESV-toiminnossa, porrasvaloautomaatti toimii tavallisena impulssireleenä
(toiminto ES).

 = Poiskytkentävaroitus toiminto
 = Jatkuvan valon toiminto

 = Poiskytkentävaroitus ja jatkuvan valon toiminto

Yllä tehdasasetukset.

Kiertokytkimen toiminnot

TLZ61NP-
230V+UC

Porrasvaloautomaatti, 
1 sulkeutuva (NO) kosketin 10 A

Snro. 26 168 07 60,40 €/kpl

Kytkentäesimerkki

Tekniset tiedot, katso sivu 15-10.

4-johdinpiiri, ullakkovalaistus, 
uudelleen käynnistettävissä.

3-johdinpiiri, uudelleen 
käynnistettävissä.


